
Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/479/

Código da publicação: 479

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 12:11:59

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2023

N° do Processo/Ano: 107/2023

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 19/01/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/01/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/01/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:06/02/2023 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para prestação de serviços de reparos na UNIDADE BÁSICA DE
SÁUDE – UBS, localizada no bairro Taboleiro Alto.
Resumo:
Contratação de empresa para prestação de serviços de reparos na UNIDADE BÁSICA DE
SÁUDE – UBS, localizada no bairro Taboleiro Alto.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/01/2023 00:00:00UBS TABOLEIRO ALTO-Formato A1 Baixar

19/01/2023 00:00:00RELATORIO FOTOGRAFICO PSF TAB ALTO Baixar

19/01/2023 00:00:00PLANILHA DE ADEQUAÇÃO E MANUTENÇÃO TABOLEIRO AL... Baixar

19/01/2023 00:00:00MEMORIAl DESCRITIVO PSF MORADA DO SOL Baixar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/479/pstrongcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-reparos-na-unidade-basica-de-saude-ubs-localizada-no-bairro-taboleiro-altostrongp/
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/efd23892ce8de1b0e5e8f37a20c5e46b.pdf
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b7ad26c42e3ff1d88b22e7f623197f36.pdf
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/36970ce582cf82cd65d7f20c64ee4cf2.pdf
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9884252ee8e6aa6c7670ecb39e4da092.pdf


Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
19/01/2023 00:00:00CRONOGRAMA DE ADEQUAÇÃO E MANUTENÇÃO TABOLEIRO ... Baixar

19/01/2023 00:00:00Edital 107-2023 - UBS TABOLEIRO ALTO Baixar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b0ecc2f4b15cb0a02e82ee4e3bdbf413.pdf
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3054742dd97400586dafe2a41f907c1c.pdf

